
Управление образования 
Администрации Бейского района 

Республики Хакасия

ПРИКАЗ

.06.2023 года с. Бея №

Об утверждении состава психолого-медико- 
педагогической комиссии Управления 
образования Администрации Бейского района 
Республики Хакасия и графика плановых 
заседаний на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении Положения о 
психолого-медико-педагогической комиссии», Приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации №ВК -  1074/07 от 23.05.2016 года «О 
совершенствования деятельности психолого-медико-педагогических комиссий», в 
целях организации работы психолого-медико-педагогической комиссии Управления 
образования Администрации Бейского района Республики Хакасия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав психолого-медико-педагогической комиссии Управления 
образования Администрации Бейского района Республики Хакасия (далее - 
ПМПК) (приложение 1);

1.2. График плановых заседаний ПМПК на 2023-2024 учебный год (приложение 
2).

2. Контроль за исполнением даш||щ>^гриказа оставляю за собой.

Начальник УОБР И.П.Беглянова


